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VENDIM Nr. 8, daté 29.02.2016

Né mbéshtetje té Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003. “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr.2, t¢ datés
29.02.2016. pasi shqgyrtoi Relacionin mbi gjetjet arkeologjike né fshatin Vithkug-Korgg. né
kuadér té projektit TAP, pér rrugén ndihmése Nr. 443, paraqitur nga TAP dhe relacioni i
verifikimit né terren, realizuar nga ASHA dhe DRKK Korgé,

VENDOSI:
I.  Té& miratojé Relacionin mbi gjetjet arkeologjike né fshatin Vithkug-Kor¢é. né kuadér t&
projektit TAP, pér rrugén ndilmése Nr. 443, paraqitur nga TAP dhe relacionin e

verifikimit né terren, realizuar nga ASHA dhe DRKK Korgé.

ML Pasi t& kryhet dokumentimi i fragmenteve t&€ mureve té ekspozuara, t& realizohet ri-
mbulimi i tyre.

II. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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